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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 92 став (5) од Законот за ветеринарно здравство („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 113/07, 24/11, 136/11 и 123/12 ), директорот на Агенцијата 
за храна и ветеринарство, донесе 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ И 

ПОСТАПКИТЕ ЗА УВОЗ И ТРАНЗИТ И НАЧИНОТ И ПОСТАПКИТЕ ЗА 
ВРШЕЊЕ НА ПРОВЕРКИ И ПРЕГЛЕД НА ПРАТКИ ДОМАШНИ МИЛЕНИЦИ ОД 

ВИДОВИТЕ ПТИЦИ КОИ НЕ СЕ НАМЕНЕТИ ЗА ТРГОВИЈА ИЛИ ЗА ПРЕНОС 
НА ДРУГИ ЛИЦА И СЕ ПРИДРУЖЕНИ ОД СОПСТВЕНИКОТ ИЛИ ОДГОВОРНО 

ЛИЦЕ КАКО И ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ВЕТЕРИНАРНО-
ЗДРАВСТВЕНИОТ СЕРТИФИКАТ ИЛИ ДРУГ ДОКУМЕНТ ШТО ГИ 

ПРИДРУЖУВА

Член 1
Во Правилникот за начинот и постапките за увоз и транзит и начинот и постапките за 

вршење на проверки и преглед на пратки домашни миленици од видовите птици кои не се 
наменети за трговија или за пренос на други лица и се придружени од сопственикот или 
одговорно лице како и формата и содржината на ветеринарно-здравствениот сертификат 
или друг документ што ги придружува („Службен весник на Република Македонија” бр. 
102/08, 10/09 и 18/11), во Прилог 1 точка Б. во алинејата 4 запирката и сврзникот „и“ се 
заменуваат со запирка.

Во алинејата 5 точката на крајот од реченицата се заменува со сврзникот „и“ и се 
додава нова алинеја 6 која гласи: 

„ - Косово“. 

Член 2
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”.

Бр. 02-2826/3
8 јули 2013 година Директор,

Скопје Дејан Рунтевски, с.р.


